ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 г. Красноярск № 965-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 23.01.2024 № 52-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на реализацию мероприятий,
связанных с подготовкой проектов межевания земельных участков,
проведением кадастровых работ в отношении земельных участков, в 2024 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 23.01.2023 № 39-п
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию
мероприятий, связанных с подготовкой проектов межевания земельных
участков, проведением кадастровых работ в отношении земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 23.01.2024 № 52-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на реализацию мероприятий,
связанных с подготовкой проектов межевания земельных участков,
проведением кадастровых работ в отношении земельных участков, в 2024 году»
следующее изменение:

распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на реализацию мероприятий, связанных с подготовкой
проектов межевания земельных участков, проведением кадастровых работ
в отношении земельных участков, в 2024 году изложить в редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 10.12.2024 № 965-п

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 23.01.2024 № 52-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на реализацию мероприятий, связанных

с подготовкой проектов межевания земельных участков, проведением
кадастровых работ в отношении земельных участков, в 2024 году

(тыс. рублей)
№>
п/п

Наименование муниципального образования Красноярского
края

Сумма

1 2 3
1 Анцирский сельсовет Канского муниципального района

Красноярского края
708,8

2 Болынемуртинский муниципальный район Красноярского
края

40,0

3 Верхнеусинский сельсовет Ермаковского муниципального
района Красноярского края

15,0

4 Дзержинский муниципальный район Красноярского края 527,1
5 Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального

района Красноярского края
300,0

6 Ермаковский муниципальный район Красноярского края 159,8
7 Идринский муниципальный район Красноярского края 89,9
8 Иланский муниципальный район Красноярского края 146,6
9 Казачинский муниципальный район Красноярского края 261,0
10 Каратузский сельсовет Каратузского муниципального

района Красноярского края
15,3

11 Каратузский муниципальный район Красноярского края 274,8
12 Краснотуранский муниципальный район Красноярского

края
381,5

13 Назаровский муниципальный район Красноярского края 593,2
14 Новочернореченский сельсовет Козульского

муниципального района Красноярского края
668,4

15 Партизанский муниципальный район Красноярского края 44,8
16 Разъезженский сельсовет Ермаковского муниципального

района Красноярского края
69,3

2

1 2 3
17 Рудянский сельсовет Канского муниципального района

Красноярского края
55,9

18 Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район
Красноярского края

600,0

19 Терский сельсовет Канского муниципального района
Красноярского края

588,1

20 Туруханский муниципальный район Красноярского края 600,0
21 Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края 137,5
22 Филимоновский сельсовет Канского муниципального

района Красноярского края
204,5

23 Шарыповский муниципальный округ Красноярского края 400,0
Итого 6881,5